索引号：
112200006869552146/2021-

05291
分类：

能源发展规划、石油和天然

气;通知

发文机关： 吉林省能源局 成文日期： 2017 年 07 月 17 日

标题：
吉林省能源局关于印发《吉林省石油天然气发展“十三五”规划》的通

知

发文字号： 吉能油气〔2017〕245 号 发布日期： 2021 年 11 月 05 日

吉林省能源局关于印发《吉林省石油天然气发展

“十三五”规划》的通知

吉能油气〔2017〕245号

省直各有关单位，各市（州）发改委、能源办，长白山管委会经济发展局，长

春新区管委会发改局，各县（市、区）发改局、能源办、有关能源企业：

  《吉林省石油天然气发展“十三五”规划》已经省政府同意，现印发给你

们，请认真贯彻执行。

  吉林省能源局

  2017 年 7 月 17日

http://xxgk.jl.gov.cn/gljg/jgsw_98132/xxgkmlqy/202111/W020211105571360813963.doc